
Stránka č . lzl

zaslání  pož adovaných informací
odesí latel:  ''Radka š ustrová" < rsustrova@mukt.cz>  02.09.15 08:55
Přijemce: 
Pří lohy: mandátní  smlouva oHK.pdf (639 kB);

váž ený pane,
na základě vaš í  ž ádosti o poskytnutí  informací  doruč ené  městu 11atovy dne
21. 8. 2015 zasjláme pří 1ohou mandátní  smlouvu uzavřenou mezi městem-
Klatovy a odpadovým hóspodářství m Klatovy, s.r.o., vč etně dodatku.

s pozdravem

ugr. nadka Š u5t rová
právní  k města rl atov
rsustrova@mukt, cz
í ď '_376_í 47-Žý_

https:/ /mail.mukt.c/webmail/ 16.9.2015



-

/

MANDÁTNÍ  sMLoUvA

$mluvní  strany
l. Masto Klstovy' nárn.MÍ ru 62/1' 33901Klatoly' lČ :  25566l
zastoupené  starostou města Kallem lú rázem
na straně jedné  jako manaant

a

2. odpadové  hospodářství  Klatovy, s. r. o., sadová 362, 3390l Klatovy, lČ :  26378lo8 2stoupenájednatelem
společ ností  vladimlrem Králem
na srraně druhé  jako marrdatář

se ní ž e uvedené ho dne, měsÍ ce a roku dohodly r:a té to mandáhÍ  smlouyě;

L
Předmět smlouvy

Předmětgm té to 9mlouvyje ú pIať Ié  zzjiš těnÍ  těchto č innosd mandaldřem pro mandanta:
a) vybÍ rání  ú hrad za sfuomaŽďování , sběr, přepravu, ďidění , využ Í vání  a odstraňování  komunální ch odpadrlo< l
$zických osob na ákladě pí semné  smlouvy, která musÍ  obsahovat } ýš i ú hrady,
b) zabezpeč enl shromaž ďováni, sběru, výkupu, přepravy, ť í děni vyuŽí VánÍ  a odstraňováni komunálniho odpadu
vč etrrějeho nebezpeč ných a } YuŽitchých slož ek,
c) odpady zařazovat podle druhů  a kate8orií  podle $ 5 a ó zákona o odpadech (dálejen ,,ákon..),
d) zajistit přednostní  využ ití  odpadů  v souladu s $ ! l ákona,
e) odPady' lÍ eré  sám nemů Že vyuŽit nebo ďstranit v souladu s tí mto ákonem a prováděcí mi právnimi
předpisy, převé st do vlastnictvi pouze osobě oprá\ ,něné  k jejich převzeti podle $ 12 odst.3 ákon4
0 ověřovat nebezpeč né  vlastnosti odpadů  podle $ 6 odst' 4 ákona a nakládat s nimi podle j : j ich
skuteč ných vlastností ,
g) sh} omaŽďovat odpady utří dé né  podle jednotlivých druhů  a kategorií ,
h) vé st pn1běž nou evidenci o odpadech a zpť lsobeclr nakládání  s nimi, ohlaš ovat odpady a zasÍ lat
pří sluš né mu správní mu ú řadu dalŠ í  ú daje v rozsahu stanovetré m tí mto ákonem a prováděcí m právní m
předpisem vč eňě evidencí  a ohlďování  PcB a zďizení  obsahují cí ch PCB a podlé hají cí ch evidenci
vymezených v $ 2ó ákona. Tuto evidenci předat kaž doÍ oč ně do 15' ú nora následujÍ ciho kalendářniho Í oku
mandantovi.
i) na vyádánÍ  Předloát plí sluš ným osobám ftontrolní m orgánů m) dokumentaci a posk} .Elout pmvcivé  a
ú plné  informace souvisejÍ cí  s nakládání m s odpady,

i) lzavÍ rat pojistné  smlouYy na pojiš tění  odpověrj) lzavÍ rat pojistné na pojiš tění  odpovědnosti z proYozu a při vzrriku pojistné  udáIosti uplatňovat
nálhÍ adu š kody'
k) oznámit mandantovi vznik pojistné  události z t itulu ž ivelných po} lIom, vč . předlož ení  kompletnl pí semné
agondy,

l) zajistit výkon práv a povinností  mandan'a } TplýYají cí ch ze Smlouvy o zajiŠ tění  zpětné } ro odběru a recyklace
odpadů  z obalů  uzať ené  mandantem a' EKo_KoM, a. s.' dne 22.5.2002'

tI .

Cens
Smiuvní  strany se do} rodly, Že cenou zá zajiš těni č innostÍ  uvedených v č l' I  tdto smlouvy mandatiiřen' pro
mandanta jsou veš keré  přijmy lryplýají ci ze svč řených č innosti uvedených Y č l. l, jejichŽ rl.ýnos by jinak
náIež el mandantovi.

I I I .
PráYa a povit} nosti ú č astní ků

l) Mandatářje povinen poí upoVat při zařizoyánÍ  álž itosti s odbomou pé č í .
2) cinnost, k nÍ Ž se mandalář zayázal, je povinen uskuteč ňoval podle Pokynů  mandanta a v souladu s
jeho zájmy, které  mandatář aná nebo musí  znáa. Mandatď je PoviÍ } en oanámi! mandantovi vš ecbly
okolnosti' které  zjistil při zařimvázlí  zÁlež itosti a jež  mohoa mlt vliv na změnu pokynú  mandatrta.
3) od pokynú  mandanta se mů ž e mandatář odchýlit, jen je_li to nalé havě nezb1'tné  v ájmu manda'la 8
maadatář lemů ž e věas obdrž et jebo souhlas. Ani v těchto pří padech se vš ak mandatář ncsmi od pokyni
odchýlit ' jestliž e je to zakázáno touto smlouvou lebo mandantem,

4) Mandatář je povinen zsří dit áleŽitost osobně nebo prosť ednictví m třetí  osoby oprá\ ,něné  podle platných
předpisÍ  k dané  č inÍ rosti.



5) Mandant je poYinen předat vč as mandalářj věci a informace,jež  isou nutné  k
plnění  povinnostl mandatáře podle té to smloury.
6) Mandant zajisti na svů j nák]ad u lemovitostí  uŽí vaných mandalářm pojiš tění  z titu| u ž ivelných pohron.

lv.
Sankce

V pří padě' Že něktený z ú č asmí ků  té to smlouvy poluš í  povinlost touto smloBvou stanovenou. je povinen
nahradit druhé mu ú č astní kovi smlouv-v veš kerou š kodu, ktelá nlu z Johoto dtlvodu vznikne' Toto ujednání  se
váahuje i na zaplaceni pří padných salkcí , které  by byly mandantovi ulož eny plo nephění  ákonnýcb nebo
smluvnjch poyinnosti' jejichŽ plnění  podle č l. l té to smlouvy zajiš ť uje za mandanta mandauí ř.

v.
Jednánl smluvní ch stran

l) mandanta je oprávněn ve vnazich.vyplý"tajiclch z té to smlouvy jednat mimo stalulámÍ ch ástupci
pověřený praco!Ť í k Í rnarrč nÍ ho odboru MěU Klaloq/ .
2) za manda1áÍ e 3e oprávněn ve YáazÍ ch vyplývají cich z té to smlouvy jednat stafutámí  ástupce spolč nosti.

vI .
záYěreě!á ustanovnÍ

l) Tato smlouva je uzavřena na dobu neurč itou poč Í naje l.12.2004 a ú č astní ci j i mobou vypovědět oodle
pří sIuš ných ustanovení  $ 575 a 576 obchodní ho zí &oní ku.
2) Smluvní  strany plohlaš ují , ž e tato smlouva odpoví dá jejich pravé  a svobodné  vů li, sezrámily se s její n
obsahem a na di] kaz své ho souhlasu j i podepisují .
3) Smlouvaje provedena Ye 2 vyhotovenÍ ch, po 1 pro kaž dou smluvni stra'u.
4. Mandátní  smlouva byla schválena Radou města dne 30.l l.2004

V Klatovch dne 30.l I '2004 ;
, /  t / l

..:O^ r / t /  t,. I
ť 'i b / L-

JednateI  společ nosri VlaďmÍ r KráI

K] .átoÝl', s. !. o.
t(!6| ir', I \ i,sadoÝá ] 62,339 0] '

1Č ]  ?6378106

Město Klatovy
starosta města Karel M ráz



/

Dodatek č ' 1

k mandátrrí  sm]ouvě uzavřené  dne 30.11.2004 mezi snrluvní mi stranami:

1. Město Klatovy, nám. Mí ru 62/ I ,3390l Klatovy, IČ : 255ó61
zastoupené  starostou města Katlem Mriizem
na straně jedné .jako mandant

2. odpadové  hospotlářství  KlatolY, s. r. o', Sadová 362. 33901 Klatov1,' iČ :  2ó378108
zastoupcná jednatelenr společ nosti Vladimí renr Kl.álem
na straně drthé  jako mandatář

Dodatkem se mč ní  a Cloplňuje:

t.

Předmět smlouvy

Bod'l) Zajistit.r.ý,kon práv a povinnosfí - mandanta vyp lývajicí ch ze Smlouvy a z Dodatku
1, 

t- 
fe_sl| ouve o zajiš tění  zpětné ho odběru a vyr:ž iiioápua,:  

' 
obalů  uzavřáných d;. 

--._-

22.12.2005.

Bod m) 
_Zajistit 

na zákJadě poŽadavku oŽP ] rtěÚ r.ys1'pání  a odvoz koš ů  umistěrrých na
ť rzemí  nrěsta a piistaven.í  a odvoz kontejnedr vč etni í ] oŽení  na skládkrr

u
Cena

Smlu-rrrí  strany se dolrodjv. Že cenou za zajiš tění  č irrností  rrveclenýc] r r, č l. I . té to snlor-tvy
nrandantát'em je:

- 'za zajiš té ni č iuností  pod bode a) * k) přijeIn vyplývají oi ztěchto č innosrí- za zajiš tění  č iunosti podle bodu l) odměrla zapiacé na ouci na základě faktur
r'ystavených v souladu se Smlr:uvou o zajiš tění  zpětné ho odběru a využ í tí  ádpadů
z obalů

_ ť rhrada rrrěsta za vysypání  a odvoz koš ů  a kontejnenl

V K]atovech óne23l22oo5 

f/  
Í l

odpadové  hospodářslVi Klat0q s.r.o'
Jednatl společ nos1i Vladimí r Král

č sto K Ialov)'
mé sla Kalel MIáz

adove hoipJá# &vi
Klatovy, s r. cr(] .rovy ry, s;dov3 362:3c

I č j 26378r0s


